UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ SƠN LA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 170/QĐ-TCĐKTCN               Sơn La, ngày 19 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ của Lao động hợp đồng

 năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ SƠN LA

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ - UBND ngày 26/5/2021 của UBND

tỉnh Sơn La về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công

chức, viên chức, lao động hợp động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Biên bản số 418/BB-TCĐKTCN ngày 19/6/2023 của Tập thể lãnh

đạo trường Cao đẳng Kỹ thuật công nghệ Sơn La về việc họp xét phân loại đối

với lao động hợp đồng năm học 2022 - 2023;

Xét đề nghị của trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với 15 lao động hợp

đồng năm học 2022 - 2023 như sau:

- 01 lao động hợp đồng hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:

- 09 lao động hợp đồng hoàn thành tốt nhiệm vụ:

- 04 lao động hợp đồng hoàn thành nhiệm vụ:

 (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trưởng phòng, khoa trực thuộc có trách nhiệm thông báo kết quả

xếp loại tới lao động hợp đồng thuộc khoa, phòng mình.

Điều 3: Trưởng phòng, khoa trực thuộc trường và các cá nhân có tên tại

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Đ/c Phó hiệu trưởng;

- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Hùng

DANH SÁCH LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG

HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ NĂM HỌC 2022 - 2023

(Kèm theo Quyết định số 170/QĐ-TCĐKTCN  ngày 19 tháng 6 năm 2023 của

Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật công nghệ Sơn La)

STT Họ và tên Đơn vị công tác
Ghi

chú

1 Vũ Đức Long
Giáo viên khoa Cơ khí động lực và Vận

hành ô tô - Máy thi công

(danh sách gồm 01 người)

DANH SÁCH LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG HOÀN THÀNH TỐT NHIỆM VỤ

NĂM HỌC 2022 - 2023

(Kèm theo Quyết định số 170/QĐ-TCĐKTCN  ngày 19 tháng 6 năm 2023 của

Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật công nghệ Sơn La)

STT Họ và tên Đơn vị công tác
Ghi

chú

1 Trần Anh Thượng
Giáo viên khoa Cơ khí động lực và Vận

hành ô tô - Máy thi công

2 Lê Ngọc Minh
Giáo viên khoa Cơ khí động lực và Vận

hành ô tô - Máy thi công

3 Đỗ Mạnh Dũng
Giáo viên khoa Cơ khí động lực và Vận

hành ô tô - Máy thi công

4 Lê Văn Bình
Giáo viên khoa Cơ khí động lực và Vận

hành ô tô - Máy thi công

5 Nông Quốc Cường
Giáo viên khoa Cơ khí động lực và Vận

hành ô tô - Máy thi công

6 Dương Trần Tất Thụy
Giáo viên khoa Cơ khí động lực và Vận

hành ô tô - Máy thi công

7 Quàng Văn Chaư
Giáo viên khoa Cơ khí động lực và Vận

hành ô tô - Máy thi công

8 Nguyễn Sơn Hà
Giáo viên khoa Cơ khí động lực và Vận

hành ô tô - Máy thi công

9 Hoàng Thị Bình Nhân viên phòng Tài chính - Kế hoạch

(Danh sách gồm 09 người)

DANH SÁCH LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ

NĂM HỌC 2022 - 2023

(Kèm theo Quyết định số 170/QĐ-TCĐKTCN  ngày 19 tháng 6 năm 2023 của

Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật công nghệ Sơn La)

STT Họ và tên Đơn vị công tác
Ghi

chú

1 Nguyễn Minh Bình
Giáo viên khoa Cơ khí động lực và Vận

hành ô tô - Máy thi công

2 Lường Văn Thưởng
Giáo viên khoa Cơ khí động lực và Vận

hành ô tô - Máy thi công

3 Lò Văn Hải
Giáo viên khoa Cơ khí động lực và Vận

hành ô tô - Máy thi công

4 Trần Duy Khánh
Giáo viên khoa Cơ khí động lực và Vận

hành ô tô - Máy thi công

(Danh sách gồm 04 người)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T07:55:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	NGUYỄN VĂN HÙNG<nguyenhungdt09@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T09:18:53+0700
	 - Tp Sơn La
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ SƠN LA<nguyenhungdt09@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T09:19:04+0700
	 - Tp Sơn La
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ SƠN LA<nguyenhungdt09@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T09:19:19+0700
	 - Tp Sơn La
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ SƠN LA<nguyenhungdt09@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T09:19:27+0700
	 - Tp Sơn La
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ SƠN LA<nguyenhungdt09@gmail.com> đã ký lên văn bản này!